
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1778

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de material didático de Sistema Estruturado de Ensino para professores e alunos
da Educação Infantil, Ensino Fundamental I e Ensino Fundamental II, em Atendimento a Secretaria
Municipal de Educação
Resumo: Aquisição de material didático de Sistema Estruturado de Ensino para professores e
alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental I e Ensino Fundamental II, em Atendimento a
Secretaria Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 131/2020 - Publicado... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 17/01/2020 Baixar

29/11/2019 00:00:00 Termo de Saneamento e Pedido de Correção - Publ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1778/aquisicao-de-material-didatico-de-sistema-estruturado-de-ensino-para-professores-e-alunos-da-educacao-infantil-ensino-fundamental-i-e-ensino-fundamental-ii-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qyQNK7W.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdMN5iZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y58Y0x8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NXnyAqY.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento da Proposta Comercial - Publi... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento da Proposta - Publicado em 13... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Ata da Avaliação da Proposta Técnica - Publicad... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 07/01/2020 Baixar

29/11/2019 00:00:00 Parecer Jurídico referente a impugnação da empr... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Solicitação de Impugnação da empresa Editora Mo... Baixar

29/11/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 29/11/2019 Baixar

29/11/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 29/11/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XElclzU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fV5hCC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wMJkaCL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s9zR7HP.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MD0LQGt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bsmx517.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MtkYYYC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sgKpR7A.pdf

